

**Pregão Eletrônico**

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 41/2024	<b>Responsável</b> Prefeitura Municipal de São Tomé - PR
<b>Objeto</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E PROTEÇÃO DE NASCENTES DE ÁGUA	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 18/06/2024 - 16:50	<b>Fim Envio Propostas</b> 03/07/2024 - 09:00	<b>Pregoeiro</b> Karine Sttoco Nascimento
<b>Modo de Disputa</b> Valor Total	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	CIMENTO PORTLAND ESTRUTURAL BRANCO CPB-32 OU CPB-40	KG	2.400	4,17	10.008,00
1	2	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	MTS	20	19,49	389,80
1	3	TUBO PVC, SERIE R, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS	MTS	40	16,76	670,40
1	4	TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA	MTS	40	4,91	196,40
1	5	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO	UNI	20	12,63	252,60
1	6	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	UNI	20	5,85	117,00
1	7	CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA	UNI	40	1,49	59,60
1	8	CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS	KG	20	0,99	19,80
1	9	PEDRA DE MAO OU PEDRA RACHAO PARA ARRIMO /FUNDACAO	MTS	20	74,29	1.485,80
1	10	AGUA SANITÁRIA - 1 LITRO	UNI	20	5,42	108,40
1	11	TELA PLÁSTICA (TIPO MOSQUITEIRO)	MTS	10	5,42	54,20
1	12	AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HR	200	34,23	6.846,00
1	13	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HR	200	41,81	8.362,00